

# Årsredovisning

---

## *Jourtransport Broysson AB*

559376-7931

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Olsson

2025-06-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med transporter av avlidna, medverka vid begravningar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lomma.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2204-2212
Nettoomsättning	2 666	1 884	567
Resultat efter finansiella poster	-21	260	203
Soliditet %	35	36	72

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har ökat i omfattning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	160 984	205 973
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		205 973	-205 973
- Årets resultat			-20 668
- Belopp vid årets utgång	25 000	366 957	-20 668

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	366 957
Årets resultat	-20 668
Summa	346 289

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	346 289
Summa	346 289

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 665 778	1 883 625
Övriga rörelseintäkter	1 914	3
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 667 692</b>	<b>1 883 628</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-683 920	-566 757
Personalkostnader	2 -1 867 686	-949 222
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-138 000	-110 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 689 606</b>	<b>-1 625 979</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-21 914</b>	<b>257 649</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 859	2 437
Räntekostnader och liknande resultatposter	-613	-119
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 246</b>	<b>2 318</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-20 668</b>	<b>259 967</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-20 668</b>	<b>259 967</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-53 994
<b>Årets resultat</b>	<b>-20 668</b>	<b>205 973</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	330 000	440 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>330 000</i>	<i>440 000</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	112 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>112 000</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>442 000</b>	<b>440 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		126 742	51 169
Övriga fordringar		169	52 740
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 966	244 684
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>135 877</i>	<i>348 593</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		470 043	285 995
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>470 043</i>	<i>285 995</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>605 920</b>	<b>634 588</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 047 920</b>	<b>1 074 588</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	366 957	160 984
Årets resultat	-20 668	205 973
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>346 289</i>	<i>366 957</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>371 289</b>	<b>391 957</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	5 470 139	511 048
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>470 139</b>	<b>511 048</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	15 582	0
Leverantörsskulder	56 119	10 663
Skatteskulder	30 263	95 787
Övriga skulder	89 768	65 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 760	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>206 492</b>	<b>171 583</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 047 920</b>	<b>1 074 588</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Goodwill	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	7	6

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Utgående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Ingående avskrivningar	-110 000	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-110 000	-110 000
Utgående avskrivningar	-220 000	-110 000
Redovisat värde	330 000	440 000

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	140 000	-
Utgående anskaffningsvärden	140 000	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-28 000	-
Utgående avskrivningar	-28 000	-
Redovisat värde	112 000	-

### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	470 139	511 049

### Not 6 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tomas Vensryd, SkåneCronan Redovisning AB

*UNDERSKRIFTER*

Lomma

*Tony Olsson*

Tony Olsson

2025-05-26